
1/8

Připraveno pro KP 709
16.05.2024 08:28:32

Příloha č.1
Seznam nemovitostí

Katastrální území: Bohuslavice u Konice, 606499

List vlastnictví: 417
- parcely katastru nemovitostí:

č. 416/2, lesní pozemek (pořizovací cena 463 Kč, PAR_ID=2977397709), podíl 1/4
č. 417, lesní pozemek (pořizovací cena 2813 Kč, PAR_ID=2977398709), podíl 1/4

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 452, lesní pozemek (pořizovací cena 814 Kč, PAR_ID=2977429709), podíl 1/1

Katastrální území: Brodek u Prostějova, 612731

List vlastnictví: 587
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1038, lesní pozemek (pořizovací cena 804 Kč, PAR_ID=2982758709), podíl 1/17

Katastrální území: Budětsko, 615323

List vlastnictví: 148
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1504, lesní pozemek (pořizovací cena 7270 Kč, PAR_ID=2987558709), podíl 1/2
List vlastnictví: 252
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1535, lesní pozemek (pořizovací cena 12341 Kč, PAR_ID=2987593709), podíl 1/2
List vlastnictví: 287
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1521/2, lesní pozemek (pořizovací cena 7562 Kč, PAR_ID=2987579709), podíl 1/3
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1155/12, lesní pozemek (pořizovací cena 11608 Kč, PAR_ID=2987167709), podíl 1/1
č. 1155/6, lesní pozemek (pořizovací cena 2220 Kč, PAR_ID=2987161709), podíl 1/1
č. 1505, lesní pozemek (pořizovací cena 17773 Kč, PAR_ID=2987559709), podíl 1/1
č. 1518, lesní pozemek (pořizovací cena 6628 Kč, PAR_ID=2987574709), podíl 1/1
č. 1547/1, lesní pozemek (pořizovací cena 8072 Kč, PAR_ID=2987603709), podíl 1/1
č. 1563, lesní pozemek (pořizovací cena 16136 Kč, PAR_ID=2987619709), podíl 1/1

Katastrální území: Buková u Protivanova, 615803

List vlastnictví: 183
- parcely katastru nemovitostí:

č. 710/9, lesní pozemek (pořizovací cena 570 Kč, PAR_ID=2988439709), podíl 1/2



2/8

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 710/39, lesní pozemek (pořizovací cena 407 Kč, PAR_ID=3313342709), podíl 1/1

Katastrální území: Čechovice-Záhoří, 618870

List vlastnictví: 113
- parcely katastru nemovitostí:

č. 638, lesní pozemek (pořizovací cena 1135 Kč, PAR_ID=2992350709), podíl 1/2
č. 662, lesní pozemek (pořizovací cena 988 Kč, PAR_ID=2992390709), podíl 1/2

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 692, lesní pozemek (pořizovací cena 430 Kč, PAR_ID=2992432709), podíl 1/1

Katastrální území: Čunín, 624381

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2244, lesní pozemek (pořizovací cena 4956 Kč, PAR_ID=30302268010), podíl 1/1
č. 2245, lesní pozemek (pořizovací cena 4800 Kč, PAR_ID=30302265010), podíl 1/1
č. 2372, lesní pozemek (pořizovací cena 7076 Kč, PAR_ID=30302200010), podíl 1/1

Katastrální území: Dzbel, 634301

List vlastnictví: 235
- parcely katastru nemovitostí:

č. 259, lesní pozemek (pořizovací cena 780 Kč, PAR_ID=3021072709), podíl 1/4

Katastrální území: Hačky, 606502

List vlastnictví: 47
- parcely katastru nemovitostí:

č. 247/2, lesní pozemek (pořizovací cena 3105 Kč, PAR_ID=3533581709), podíl 1/2

Katastrální území: Hamry, 794651

List vlastnictví: 101
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1053, lesní pozemek (pořizovací cena 658 Kč, PAR_ID=60316299010), podíl 1/18

Katastrální území: Hluchov, 639893

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 661/8, lesní pozemek (pořizovací cena 27 Kč, PAR_ID=4045716709), podíl 1/1

Katastrální území: Jesenec, 658596

List vlastnictví: 262
- parcely katastru nemovitostí:

č. 784, lesní pozemek (pořizovací cena 9 Kč, PAR_ID=4038570709), podíl 1160/4689

Katastrální území: Kladky, 664928

List vlastnictví: 97
- parcely katastru nemovitostí:

č. 654, lesní pozemek (pořizovací cena 1535 Kč, PAR_ID=3047576709), podíl 1/4
List vlastnictví: 164



3/8

- parcely katastru nemovitostí:
č. 877, lesní pozemek (pořizovací cena 2235 Kč, PAR_ID=3047791709), podíl 11/168

List vlastnictví: 285
- parcely katastru nemovitostí:

č. 882/1, lesní pozemek (pořizovací cena 2838 Kč, PAR_ID=3047792709), podíl 1/6
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 264/2, lesní pozemek (pořizovací cena 10226 Kč, PAR_ID=3047199709), podíl 1/1
č. 819/13, lesní pozemek (pořizovací cena 7475 Kč, PAR_ID=3443071709), podíl 1/1

Katastrální území: Klužínek, 650251

List vlastnictví: 57
- parcely katastru nemovitostí:

č. 889/2, lesní pozemek (pořizovací cena 2351 Kč, PAR_ID=3052960709), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 130/3, lesní pozemek (pořizovací cena 8577 Kč, PAR_ID=3052736709), podíl 1/1

Katastrální území: Konice, 669091

List vlastnictví: 254
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4261, lesní pozemek (pořizovací cena 7594 Kč, PAR_ID=4036569709), podíl 1/3
List vlastnictví: 431
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4371, lesní pozemek (pořizovací cena 14822 Kč, PAR_ID=4036834709), podíl 1/3
List vlastnictví: 1061
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4217, lesní pozemek (pořizovací cena 2352 Kč, PAR_ID=4037598709), podíl 120/373
List vlastnictví: 2174
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4040, lesní pozemek (pořizovací cena 3852 Kč, PAR_ID=4038230709), podíl 1701/6695
č. 4086, lesní pozemek (pořizovací cena 216 Kč, PAR_ID=4038231709), podíl 1701/6695

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4031, lesní pozemek (pořizovací cena 1243 Kč, PAR_ID=4037075709), podíl 1/1
č. 4035, lesní pozemek (pořizovací cena 9459 Kč, PAR_ID=4037924709), podíl 1/1
č. 4219, lesní pozemek (pořizovací cena 9527 Kč, PAR_ID=4037942709), podíl 1/1

Katastrální území: Kostelec na Hané, 670154

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4828, lesní pozemek (pořizovací cena 4766 Kč, PAR_ID=54567763010), podíl 1/1

Katastrální území: Krakovec na Moravě, 679194

List vlastnictví: 61
- parcely katastru nemovitostí:

č. 517/4, lesní pozemek (pořizovací cena 1292 Kč, PAR_ID=51183188010), podíl 17/108



4/8

č. 714/5, lesní pozemek (pořizovací cena 3262 Kč, PAR_ID=3068119709), podíl 17/108
List vlastnictví: 114
- parcely katastru nemovitostí:

č. 517/1, lesní pozemek (pořizovací cena 16960 Kč, PAR_ID=50498444010), podíl 1/18
č. 568/1, lesní pozemek (pořizovací cena 202 Kč, PAR_ID=51183207010), podíl 1/18
č. 595/2, lesní pozemek (pořizovací cena 370 Kč, PAR_ID=3068040709), podíl 1/18
č. 646/17, lesní pozemek (pořizovací cena 114 Kč, PAR_ID=51183253010), podíl 1/18

Katastrální území: Křemenec, 624390

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1107, lesní pozemek (pořizovací cena 4758 Kč, PAR_ID=3899510709), podíl 1/1
č. 1129, lesní pozemek (pořizovací cena 10139 Kč, PAR_ID=3899368709), podíl 1/1

Katastrální území: Labutice, 759112

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 335, lesní pozemek (pořizovací cena 7460 Kč, PAR_ID=41484869010), podíl 1/1
č. 501, lesní pozemek (pořizovací cena 2296 Kč, PAR_ID=41485029010), podíl 1/1
č. 502, lesní pozemek (pořizovací cena 791 Kč, PAR_ID=41485030010), podíl 1/1

Katastrální území: Ladín, 614823

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 214/8, lesní pozemek (pořizovací cena 2322 Kč, PAR_ID=3078641709), podíl 1/1

Katastrální území: Lešany u Prostějova, 680427

List vlastnictví: 204
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1004, lesní pozemek (pořizovací cena 3412 Kč, PAR_ID=3261824709), podíl 1/3

Katastrální území: Lipová, 684601

List vlastnictví: 481
- parcely katastru nemovitostí:

č. 548, lesní pozemek (pořizovací cena 1734 Kč, PAR_ID=86984010010), podíl 1/4
č. 600, lesní pozemek (pořizovací cena 4158 Kč, PAR_ID=86984061010), podíl 1/4

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 764, lesní pozemek (pořizovací cena 2288 Kč, PAR_ID=86984224010), podíl 1/1

Katastrální území: Ludmírov, 688461

List vlastnictví: 230
- parcely katastru nemovitostí:

č. 396/2, lesní pozemek (pořizovací cena 1978 Kč, PAR_ID=3086308709), podíl 1/2
List vlastnictví: 446
- parcely katastru nemovitostí:

č. 156, lesní pozemek (pořizovací cena 627 Kč, PAR_ID=3086118709), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000



5/8

- parcely katastru nemovitostí:
č. 254, lesní pozemek (pořizovací cena 7175 Kč, PAR_ID=3086194709), podíl 1/1
č. 255, lesní pozemek (pořizovací cena 1038 Kč, PAR_ID=3086195709), podíl 1/1

Katastrální území: Malé Hradisko, 690503

List vlastnictví: 542
- parcely katastru nemovitostí:

č. 443/1, lesní pozemek (pořizovací cena 2143 Kč, PAR_ID=3089547709), podíl 13/144
List vlastnictví: 556
- parcely katastru nemovitostí:

č. 200/2, lesní pozemek (pořizovací cena 1038 Kč, PAR_ID=3089451709), podíl 13/144
List vlastnictví: 615
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1880, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 1690 Kč,
PAR_ID=38061051010), podíl 13/144
č. 1881, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 18 Kč, PAR_ID=38061075010),
podíl 13/144

List vlastnictví: 616
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1882, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 665 Kč,
PAR_ID=38061078010), podíl 11/144

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 471/18, lesní pozemek (pořizovací cena 9384 Kč, PAR_ID=50546666010), podíl 1/1
č. 471/19, lesní pozemek (pořizovací cena 404 Kč, PAR_ID=50546667010), podíl 1/1

Katastrální území: Myslejovice, 700533

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1038/271, lesní pozemek (pořizovací cena 17326 Kč, PAR_ID=27840163010), podíl 1/1

Katastrální území: Ohrozim, 709361

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 359, lesní pozemek (pořizovací cena 1300 Kč, PAR_ID=40469118010), podíl 1/1

Katastrální území: Otaslavice, 716448

List vlastnictví: 1474
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2002, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 76 Kč, PAR_ID=73035839010),
podíl 1/2
č. 2003, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 111 Kč,
PAR_ID=73035855010), podíl 1/2

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4370, lesní pozemek (pořizovací cena 213 Kč, PAR_ID=3690780709), podíl 1/1
č. 4387, lesní pozemek (pořizovací cena 411 Kč, PAR_ID=3690797709), podíl 1/1



6/8

Katastrální území: Otinoves, 716553

List vlastnictví: 431
- parcely katastru nemovitostí:

č. 620/46, lesní pozemek (pořizovací cena 2858 Kč, PAR_ID=3122138709), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1007/8, lesní pozemek (pořizovací cena 1011 Kč, PAR_ID=3122362709), podíl 1/1
č. 896, lesní pozemek (pořizovací cena 21364 Kč, PAR_ID=3122306709), podíl 1/1

Katastrální území: Pěnčín na Moravě, 719200

List vlastnictví: 469
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1685/43, lesní pozemek (pořizovací cena 2048 Kč, PAR_ID=3127712709), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1685/108, lesní pozemek (pořizovací cena 11146 Kč, PAR_ID=3127744709), podíl 1/1
č. 1685/94, lesní pozemek (pořizovací cena 12768 Kč, PAR_ID=3127731709), podíl 1/1
č. 1757, lesní pozemek (pořizovací cena 3896 Kč, PAR_ID=3127776709), podíl 1/1
č. 1758, lesní pozemek (pořizovací cena 822 Kč, PAR_ID=3127777709), podíl 1/1
č. 1759, lesní pozemek (pořizovací cena 1096 Kč, PAR_ID=3127778709), podíl 1/1
č. 1766/1, lesní pozemek (pořizovací cena 6534 Kč, PAR_ID=3127790709), podíl 1/1

Katastrální území: Prostějovičky, 733709

List vlastnictví: 189
- parcely katastru nemovitostí:

č. 214/13, lesní pozemek (pořizovací cena 749 Kč, PAR_ID=3138126709), podíl 1/6
List vlastnictví: 191
- parcely katastru nemovitostí:

č. 214/618, lesní pozemek (pořizovací cena 1500 Kč, PAR_ID=32769872010), podíl 1/2

Katastrální území: Protivanov, 733822

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1055/14, lesní pozemek (pořizovací cena 8212 Kč, PAR_ID=49599732010), podíl 1/1
č. 1055/16, lesní pozemek (pořizovací cena 4203 Kč, PAR_ID=49599734010), podíl 1/1
č. 1055/8, lesní pozemek (pořizovací cena 1942 Kč, PAR_ID=3140968709), podíl 1/1
č. 1060/1, lesní pozemek (pořizovací cena 8558 Kč, PAR_ID=3140972709), podíl 1/1

Katastrální území: Přemyslovice, 734659

List vlastnictví: 658
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2761, lesní pozemek (pořizovací cena 5214 Kč, PAR_ID=3146056709), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1326/81, lesní pozemek (pořizovací cena 3170 Kč, PAR_ID=3145146709), podíl 1/1
č. 1326/94, lesní pozemek (pořizovací cena 1254 Kč, PAR_ID=3145157709), podíl 1/1
č. 1549, lesní pozemek (pořizovací cena 22428 Kč, PAR_ID=3145231709), podíl 1/1
č. 2798, lesní pozemek (pořizovací cena 10976 Kč, PAR_ID=3146065709), podíl 1/1



7/8

č. 2809, lesní pozemek (pořizovací cena 11470 Kč, PAR_ID=3146076709), podíl 1/1
č. 754/2, lesní pozemek (pořizovací cena 434 Kč, PAR_ID=3144533709), podíl 1/1

Katastrální území: Ptení, 736589

List vlastnictví: 2020
- parcely katastru nemovitostí:

č. 3258/45, lesní pozemek (pořizovací cena 8 Kč, PAR_ID=58672605010), podíl 4/21

Katastrální území: Raková u Konice, 739073

List vlastnictví: 135
- parcely katastru nemovitostí:

č. 312, lesní pozemek (pořizovací cena 8827 Kč, PAR_ID=3155429709), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 450/2, lesní pozemek (pořizovací cena 1102 Kč, PAR_ID=3155467709), podíl 1/1
č. 457/3, lesní pozemek (pořizovací cena 1273 Kč, PAR_ID=3155472709), podíl 1/1
č. 537/3, lesní pozemek (pořizovací cena 456 Kč, PAR_ID=3155512709), podíl 1/1
č. 538/1, lesní pozemek (pořizovací cena 331 Kč, PAR_ID=3155513709), podíl 1/1

Katastrální území: Rakůvka, 739197

List vlastnictví: 317
- parcely katastru nemovitostí:

č. 390, lesní pozemek (pořizovací cena 2070 Kč, PAR_ID=3523533709), podíl 1/2
List vlastnictví: 347
- parcely katastru nemovitostí:

č. 338/170, lesní pozemek (pořizovací cena 102 Kč, PAR_ID=3157330709), podíl 1/12
č. 338/185, lesní pozemek (pořizovací cena 240 Kč, PAR_ID=3502131709), podíl 1/12
č. 338/192, lesní pozemek (pořizovací cena 157 Kč, PAR_ID=3502150709), podíl 1/12
č. 338/196, lesní pozemek (pořizovací cena 13 Kč, PAR_ID=3502156709), podíl 1/12
č. 338/199, lesní pozemek (pořizovací cena 80 Kč, PAR_ID=3502159709), podíl 1/12
č. 338/5, lesní pozemek (pořizovací cena 49 Kč, PAR_ID=3157315709), podíl 1/12

Katastrální území: Seč u Lipové, 684619

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 306/5, lesní pozemek (pořizovací cena 5762 Kč, PAR_ID=24709463010), podíl 1/1
č. 320/16, lesní pozemek (pořizovací cena 3044 Kč, PAR_ID=24709561010), podíl 1/1

Katastrální území: Slatinky, 749826

List vlastnictví: 892
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1185/23, lesní pozemek (pořizovací cena 18905 Kč, PAR_ID=40652251010), podíl 1/3
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1637/1, lesní pozemek (pořizovací cena 10633 Kč, PAR_ID=3174525709), podíl 1/1
č. 1638/2, lesní pozemek (pořizovací cena 73 Kč, PAR_ID=3174527709), podíl 1/1

Katastrální území: Suchdol u Konice, 759121

List vlastnictví: 304



8/8

- parcely katastru nemovitostí:
č. 2014, lesní pozemek (pořizovací cena 2048 Kč, PAR_ID=41282889010), podíl 1/2
č. 2019, lesní pozemek (pořizovací cena 340 Kč, PAR_ID=41282894010), podíl 1/2

List vlastnictví: 481
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2015, lesní pozemek (pořizovací cena 8798 Kč, PAR_ID=41282890010), podíl 1/2
č. 2018, lesní pozemek (pořizovací cena 598 Kč, PAR_ID=41282893010), podíl 1/2

Katastrální území: Určice, 774723

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2334/2, lesní pozemek (pořizovací cena 411 Kč, PAR_ID=3203093709), podíl 1/1
č. 2335/2, lesní pozemek (pořizovací cena 180 Kč, PAR_ID=3203095709), podíl 1/1
č. 2336/2, lesní pozemek (pořizovací cena 46 Kč, PAR_ID=3203097709), podíl 1/1
č. 2336/3, lesní pozemek (pořizovací cena 42 Kč, PAR_ID=3203098709), podíl 1/1
č. 2337/2, lesní pozemek (pořizovací cena 20 Kč, PAR_ID=3203100709), podíl 1/1
č. 2337/3, lesní pozemek (pořizovací cena 36 Kč, PAR_ID=3203101709), podíl 1/1
č. 2338/3, lesní pozemek (pořizovací cena 114 Kč, PAR_ID=3203104709), podíl 1/1
č. 2338/4, lesní pozemek (pořizovací cena 8 Kč, PAR_ID=3203105709), podíl 1/1
č. 2339/4, lesní pozemek (pořizovací cena 168 Kč, PAR_ID=3203109709), podíl 1/1

Katastrální území: Zdětín na Moravě, 792381

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 775, lesní pozemek (pořizovací cena 868 Kč, PAR_ID=22743333010), podíl 1/1

Katastrální území: Žárovice, 794660

List vlastnictví: 435
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2262, lesní pozemek (pořizovací cena 6225 Kč, PAR_ID=59815643010), podíl 5/112
List vlastnictví: 480
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2267, lesní pozemek (pořizovací cena 532 Kč, PAR_ID=59815530010), podíl 2935/65688

Sdělení pro katastrální úřad

- Pro načtení katastrálních území do řízení použijte CSV soubor z umístění zde:
\\a200001\kontroly-dat\_KONTROLY_CUZK\923-Z-NIV\709\1813243990-ku.csv

- Pro načtení parcel do objektů řízení použijte CSV soubor z umístění zde:
\\a200001\kontroly-dat\_KONTROLY_CUZK\923-Z-NIV\709\1813243990-parcely.csv


